ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN TÂN PHÚ

BAN THƯỜNG TRỰC
Số: 11/TB-MT
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tân Phú, ngày  09 tháng 6  năm 2017

THÔNG BÁO
Lịch dự các cuộc họp của Ban công tác Mặt trận

các ấp, khu phố năm 2017

Thực hiện kế hoạch số 16/KH-MT ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Ban Thường trực UBMTTQ huyện về dự các cuộc họp của Ban công tác Mặt trận các ấp, khu phố năm 2017. Ban Thường trực UBMTTQ huyện thông báo lịch tham dự các cuộc họp của Ban công tác Mặt trận các ấp, khu phố năm 2017 đến Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn như sau:

1. Thời gian và phân công cán bộ dự họp với Ban công tác Mặt trận ấp, khu phố:
a. Tháng 6/2017:

-Đồng chí Nguyễn Văn Nghĩa dự họp với Ban công tác Mặt trận thị trấn Tân Phú
-Đồng chí Đinh Tuấn Đạt dự họp với Ban công tác Mặt trận xã Phú Lộc

-Đồng chí Nguyễn Văn Luân dự họp với Ban công tác Mặt trận Phú Xuân
b. Tháng 7/2017:

-Đồng chí Nguyễn Văn Nghĩa dự họp với Ban công tác Mặt trận xã Trà Cổ
-Đồng chí Đinh Tuấn Đạt dự họp với Ban công tác Mặt trận xã Phú Thịnh
-Đồng chí Nguyễn Văn Luân dự họp với Ban công tác Mặt trận xã Phú Thanh
c. Tháng 8/2017:

-Đồng chí Nguyễn Văn Nghĩa dự họp với Ban công tác Mặt trận xã Phú Bình
-Đồng chí Đinh Tuấn Đạt dự họp với Ban công tác Mặt trận xã Thanh Sơn
-Đồng chí Nguyễn Văn Luân dự họp với Ban công tác Mặt trận xã Phú Điền

2. Nhiệm vụ của cán bộ được phân công:

-Liên hệ với Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn, sắp xếp thời gian tham dự họp với Ban công tác Mặt trận ấp, khu phố theo đơn vị được phân công

-Hàng tháng báo cáo kết qủa tình hình cuộc họp của các Ban công tác Mặt trận ấp, khu phố được phân công dự họp.

3. Nhiệm vụ của Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn:

-Thông báo cho cán bộ Ban Thường trực UBMTTQ huyện được phân công, thời gian Ban công tác Mặt trận ấp, khu phố tổ chức họp và phối hợp tham dự họp với Ban công tác Mặt trận ấp, khu phố.
Trên đây là thông báo của Ban Thường trực UBMTTQ huyện tham dự các cuộc họp của Ban công tác Mặt trận các ấp, khu phố năm 2017, đề nghị Ban Thường trực UBMTTQ các xã, thị trấn thông báo đến các ấp, khu phố biết./.

	Nơi nhận:

-BTT UBMTTQ 09 xã, thị trấn;
-Lưu: VP.

	  T/M.BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghĩa